dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-
07/2016

01/08

01-
08/2016

01-
09/2016

02-
09/2016

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

"M Poravesa
JliogmMnna
BnagumumpoBHa"

"M Porayesa
JliogMnna
BnagpnmmposHa"

"M Poravesa
JliogmMuna
BnagumupoBHa"

"M Porayesa
JliogMuna
BnagnmmposHa"

"M Porayesa
Jliogmuna
BnagumupoBHa"

CBepeHusn

Poravesa JlioaMmuna BnagnmmposHa

006971

02.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.07.2016

08.08.2016

07.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Ywepb nocne noxapa
XKUI0ro foMa

MaTepuanbHbin yuiepb,
NMPUYMHEHHbIA MarasuHy B
pe3ynbTaTe XULWeHns

OomoBnageHune (rapax)

HenOBu>xXnmoe nMyLLECTBO
(kBapTUupa)

HepBwxumoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



