Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рогачева Людмила Владимировна 006971 02.11.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01- 07/2016	"ИП Рогачева Людмила Владимировна"	15.07.2016	Ущерб после пожара жилого дома	рыночная
					01/08	"ИП Рогачева Людмила Владимировна"	08.08.2016	Материальный ущерб, причиненный магазину в результате хищения	рыночная
01- 08/2016	"ИП Рогачева Людмила Владимировна"	07.09.2016	Домовладение (гараж)	рыночная					
01- 09/2016	"ИП Рогачева Людмила Владимировна"	23.09.2016	Недвижимое имущество (квартира)	рыночная					
02- 09/2016	"ИП Рогачева Людмила Владимировна"	23.09.2016	Недвижимое имущество (квартира)	рыночная					